2

Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.10.2024 № 755

	с. Сямжа Вологодской области
[bookmark: _GoBack]
	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки

         Руководствуясь статьей 45 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципального унитарного предприятия Сямженского района «Сямженское предприятие жилищно-коммунального хозяйства» (МУП Сямженского района «Сямженское ЖКХ») на земельные участки категории земель – земли населенных пунктов:
         - кадастровый номер 35:13:0306002:16 площадью 171,78 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Октябрьская, дом 4, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0305001:392 площадью 539 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Западная, дом 6, с разрешенным использованием: для размещения жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304003:50 площадью 198 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Советская, дом 30, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304003:49 площадью 278 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Советская, дом 28, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0306001:40 площадью 237 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Садовая, дом 11, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0305001:391 площадью 906 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Славянская, дом 2, с разрешенным использованием: размещение жилых домов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Первый заместитель
Главы Сямженского муниципального округа                               Л.А.Шаверина

image1.jpeg